1

黑龙江省注册会计师协会关于 2021年

注册会计师第二批任职资格检查结果的通告

各会计师事务所：

按照《财政部 人力资源社会保障部关于开展注册会计师挂

名执业行为整治工作的通知》（财会〔2021〕12 号）和《中国

注册会计师协会关于开展 2021 年注册会计师任职资格检查工作

的通知》(会协〔2021〕5 号）要求，经省注册会计师协会认真

核查及网上公示，现将第二批注册会计师任职资格检查结果通告

如下：

一、通过任职资格检查注册会计师名单（279人）

事务所名称 注师姓名 注师证书编号

中准会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所
邓延良 110001700157

张言伟 230000071903

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所 李光坤 230200011929

致同会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所

杨  斌 110001581170

马广霞 110001581259

姜  华 110101560677

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所

张海禄 110101700092

王  放 230000200426

高凤霞 230100152047

中兴财光华会计师事务所有限责任公司黑龙江省分所
郎爱华 230000050230

吴维先 230100081818

 2

北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所 白晓梅 230000050245

黑龙江东方会计师事务所有限公司 曲家丽 230000041471

黑龙江正达会计师事务所有限公司 孙雪春 110001021460

黑龙江亚中会计师事务所有限责任公司

徐洁欣 230000070008

纪伟华 230000072037

何百珍 230000072038

黑龙江天宏会计师事务所有限公司 胡兆林 230000132003

黑龙江丰瑞会计师事务所有限公司

巩光祥 230000132004

刘  平 230000250494

柴金山 230900071257

黑龙江中广信会计师事务所有限责任公司 李成普 230000152033

黑龙江龙达会计师事务所有限公司 郭淑芝 230000170465

黑龙江正方会计师事务所有限责任公司 丛乐龙 230000191796

黑龙江龙寰会计师事务所有限公司 于银昌 230000231875

黑龙江盘古会计师事务所有限公司 孙丽萍 230000280001

黑龙江现代会计师事务所有限责任公司

朱春生 110001540125

崔  志 230000290458

徐  英 230100182035

任国娟 230100672134

黑龙江超越会计师事务所有限公司
管庆方 230000010056

康冰冰 230000397029

黑龙江华新会计师事务所有限公司 唐莉雅 230000331235

黑龙江禹实会计师事务所有限责任公司 陈毓梅 230100271689

黑龙江安达信会计师事务所有限责任公司
刘亚坤 230000220446

孙红波 230000250480

黑龙江龙华会计师事务所有限公司
张金玲 230000390024

赵文庆 231300012155

黑龙江明天会计师事务所有限公司 王梦波 230100031956

哈尔滨滨港会计师事务所有限责任公司
王  芳 110001022602

吴光洁 230100700004

 3

哈尔滨国信会计师事务所有限公司

王  宏 110001540030

陈慧玮 110001600052

于春葆 230000010055

高  倩 230100050614

车艳梅 230100051342

杨振声 230101202045

黑龙江亚太会计师事务所有限公司 白丽斌 230000331953

黑龙江审联会计师事务所有限公司

李  斌 230100120671

赵汝文 230100270003

王晓梅 230100341581

张广才 230100440001

黑龙江恒天会计师事务所（普通合伙） 谭富先 231300012141

哈尔滨正大会计师事务所有限公司
于宝江 230000310524

王来涛 230400012087

哈尔滨中隆会计师事务所有限公司

刘珍珍 230000152036

杨  帅 230100030001

陆万连 230100150681

黑龙江中港会计师事务所有限责任公司

周海鸥 110001580170

刘  晶 230100720004

丁铁力 230700050013

黑龙江中达会计师事务所有限公司 王欣红 110001600045

哈尔滨龙博会计师事务所有限公司

范东昭 110001590399

杨宇洁 230000142031

于立梅 230100202042

郭丽萍 230100990010

哈尔滨华通会计师事务所有限责任公司 张连宏 230000400004

哈尔滨嘉润会计师事务所有限公司

王国义 230100230001

陈洪鹏 230100230002

马  丽 230100231639

哈尔滨公立会计师事务所有限公司 姜娇娇 110101300513

 4

赵  丹 230100250002

王若男 230100250003

韩慧静 230100252042

黑龙江信维会计师事务所有限公司
黄  鹤 230100261003

张  晟 230100261324

黑龙江明秋会计师事务所有限责任公司 张永富 230100331436

黑龙江佳华会计师事务所有限公司 许洪荣 230100600004

黑龙江利瑾海纳会计师事务所有限公司

赵  军 230100391800

韩佳馨 230100391801

刘鹏达 230100391807

程云龙 230100391808

王晓东 230100392150

贾彦彦 230100990009

钟  卫 231300012147

哈尔滨正允会计师事务所（普通合伙） 鲍鹤铭 230100411590

哈尔滨方圆会计师事务所有限责任公司

王祝军 230100470004

董玉竹 230100470005

万宝山 230100470006

魏光涛 230100470010

王庆龙 230100470011

柳耀文 230100470012

鲁显锋 230100470008

王  准 230100800004

尚志光彩会计师事务所（普通合伙） 王占宏 230100301346

黑龙江中原会计师事务所有限责任公司 戢永民 230100510008

黑龙江百得勤会计师事务所有限公司 李海涛 230000100382

黑龙江博元会计师事务所有限公司 杨晓艳 230100460848

黑龙江嘉誉会计师事务所有限公司
刘洪权 230000180475

朱晓明 230000222028

黑龙江奥隆会计师事务所有限公司 梁  凤 230100590011

 5

孙立香 230100590012

黑龙江金力会计师事务所有限公司 张晓峰 230100600007

黑龙江亿方会计师事务所有限公司
付  斋 230000162141

周咏梅 230100221241

黑龙江明德会计师事务所有限责任公司

高  强 230100060626

王  宁 230100640003

祝小焱 230200011941

黑龙江汇鑫会计师事务所有限责任公司

李  琳 230100241486

周文占 230100650003

耿  慧 230100650012

苏  伟 230100650015

黑龙江兴安会计师事务所有限公司 冯文琼 230100670009

黑龙江德政会计师事务所有限公司
孟凡江 230100590004

王春艳 230100710014

黑龙江中准会计师事务所有限公司

杨  晨 230100241488

张  旭 230101150005

张智诚 230101320004

黑龙江龙杰会计师事务所有限责任公司
赵  妍 230100740011

赵利国 230600270013

哈尔滨公信会计师事务所有限公司
岳艳玲 230000181870

孙  娜 230000251869

黑龙江鹏宇会计师事务所有限公司

盛怀林 110001650164

刘艳华 230000222019

彭中柱 230100590016

黑龙江龙顺达会计师事务有限责任公司

王  莹 230000092005

马雪薇 230000222039

王施召 230100810001

黑龙江天通会计师事务所有限责任公司 杜国龙 230100840003

黑龙江华健会计师事务所有限责任公司
刘岳楠 110001590190

张  丽 230100850006

 6

哈尔滨恒源会计师事务所(普通合伙) 郭  勇 230100910001

黑龙江汇龙至诚会计师事务所有限责任公司
温丽萍 230100920008

赵永强 230100920010

黑龙江慧达会计师事务所有限公司 韩  琦 230100120669

黑龙江天宏会计师事务所有限公司
郭中华 230000240001

王昌琪 230101000002

黑龙江天勤会计师事务所有限公司
杨炳柱 230000102024

许家兴 230000322020

黑龙江万隆华健会计师事务所有限公司
史延生 230100010196

李大伟 230100700001

黑龙江博琪会计师事务所有限公司

李维丽 230000222026

胡春生 230000351738

车玉冰 230100830001

马宝念 230101050001

哈尔滨信达信会计师事务所（普通合伙） 王景春 230101100001

黑龙江中信会计师事务所有限责任公司 欧阳海虹 230101110005

黑龙江隆信达会计师事务所有限公司
许慧清 110001590272

王信生 230100050610

黑龙江至圣会计师事务所有限责任公司 张月仙 230000152034

黑龙江廷良会计师事务所有限责任公司
许  红 230000142030

王丽君 230101150002

哈尔滨麦田会计师事务所 黄  丽 231200041142

黑龙江正弘会计师事务所有限公司
戴飞飞 230101200005

刘俐宏 231200120001

黑龙江诚德会计师事务所有限公司
李  瑞 230000222035

刘任生 230000261864

哈尔滨录盛会计师事务所有限公司

宣红石 230100241498

于春艳 230100241506

王  辉 230101280004

黑龙江华轩会计师事务所有限公司 韩存胜 230100892098

 7

黑龙江天越会计师事务所有限公司 张媛媛 230100211856

哈尔滨中天海运会计师事务所 路明珠 230000222030

黑龙江华宝弘会计师事务所有限公司

袁秋鸿 110001600017

尚广和 230000061998

郭洪波 230100710004

哈尔滨瑞丰会计师事务所（普通合伙） 赵长江 230101350002

双城宏隆会计师事务所 李忠欣 230800032135

黑龙江元泰会计师事务所有限公司 罗  恩 230101080009

哈尔滨汇圣会计师事务所 孙冬梅 230101400001

哈尔滨通泰会计师事务所(普通合伙） 刘  娟 230000122028

哈尔滨诚纳会计师事务所（普通合伙） 王  静 230500190002

哈尔滨鸿博会计师事务所（普通合伙） 常景立 230000030102

黑龙江洪棣会计师事务所（普通合伙）

王宇明 230100540006

杨恩惠 230101510001

孙丽辉 230600320001

哈尔滨允能会计师事务所（普通合伙） 赵  华 230000220443

黑龙江鑫拓会计师事务所（普通合伙） 张萦萦 230100710005

黑龙江桐博会计师事务所合伙企业（普通合伙） 宁宝江 230100860006

哈尔滨植信会计师事务所（普通合伙） 杨大宇 230000261871

黑龙江中齐会计师事务所有限公司
钱鸣镝 230200011907

陈  岚 230200011943

齐齐哈尔信达会计师事务所有限公司
刘  晶 230200011930

崔佳音 230200190014

黑龙江合诚会计师事务所有限公司
张延辉 210200020031

梁秀珍 230100341576

哈尔滨海明会计师事务所（普通合伙） 王丽爽 230200181726

齐齐哈尔齐盈会计师事务所 吴立群 230200160001

齐齐哈尔大公会计师事务所有限公司 赵  琦 230200181737

齐齐哈尔骊鹏会计师事务所 辛艳玲 230200011908

齐齐哈尔中岳会计师事务所 高  军 230200240001

 8

庞丽梅 230200240002

齐齐哈尔宏信会计师事务所（普通合伙）
安  萍 230200011945

张  杰 230200250001

牡丹江宏大会计师事务所（普通合伙） 张洪斌 230100800003

牡丹江东信会计师事务所有限责任公司 周孝刚 230300040978

牡丹江华夏会计师事务所有限公司
吴立群 230300020945

庞和平 230300140006

黑龙江天健会计师事务所有限公司

王东方 230300140005

丁晓娟 230300140007

汤桂荣 230300140008

黑龙江新利会计师事务所有限责任公司

陈永昌 230400012088

蔡明华 230400010001

胡佳梅 230600100004

黑龙江中亚会计师事务所有限公司

王瑞和 230000102034

齐润喜 230400020001

王桂平 230400021014

张岩松 230400022087

黑龙江城源会计师事务所有限公司

韩青佚 230400022096

姜春华 230400061058

曲在彬 230400061075

张德红 230800130003

黑龙江金世添华会计师事务所（普通合伙） 姚凤霞 110001581167

大庆中庆会计师事务所有限公司

周  锋 230000140337

肖淑艳 230500050796

彭  芳 230500050798

张宏伟 230500051908

陈  河 230500260001

大庆中审会计师事务所有限公司 徐家娟 230500132124

双鸭山中缘勤会计师事务所 闫淑萍 230600031417

大庆诚恒信强会计师事务所有限公司 曲江虹 230500132104

 9

郑  靖 230500170006

大庆华泰伟信会计师事务所有限责任公司

程  斌 230500210002

王宇坤 230500210005

王茹珍 230500210006

苏喜莲 230500210009

张淑玲 230500210011

大庆铭信会计师事务所有限公司 齐  昕 230500160005

黑龙江鸿联会计师事务所有限公司

苏莹杰 230100141043

常  勇 230500240003

李德富 230500240008

董长富 230500240012

韩  辉 230600012117

张忠明 230600022124

大庆弘正会计师事务所 朱宏艳 230500051949

黑龙江双源会计师事务所有限公司 史立萍 230600012130

黑龙江华鹏会计师事务所有限公司
贺卫国 230400061067

李海珍 230600110009

黑龙江杰灵鑫鼎盛会计师事务所有限公司 高艳勃 230200010828

黑龙江富强会计师事务所有限公司 矫敬智 230600061182

黑龙江中博会计师事务所有限公司 王鹏年 230100192050

黑龙江天润会计师事务所有限公司 张秀芬 230600110011

大庆益林会计师事务所 景士臣 230600151902

黑龙江庆信会计师事务所有限公司 张秋梅 230500220006

大庆铭利会计师事务所
国树名 230000270512

陈香月 230500132128

大庆金钰铭会计师事务所（普通合伙） 杨晶波 230500011950

哈尔滨龙祥会计师事务所有限责任公司 李志刚 230000390013

黑龙江昕泰源会计师事务所有限责任公司 曲桂丽 230700061004

七台河贝克会计师事务所
马秀志 230700070001

赵文举 231200011471

 10

鹤岗芳源会计师事务所有限公司

轩诗成 230800032134

冯海燕 230800060005

王子鹏 230800060006

鹤岗合兴会计师事务所 郑晓霞 230800070006

黑龙江葆沃会计师事务所有限公司 商大巍 230200131447

佳木斯京华会计师事务所 杨红霞 230800120003

黑龙江维恒会计师事务所（普通合伙） 张大崴 230800160001

黑龙江信发会计师事务所（普通合伙）
丛建平 230000072047

吴明凤 230700060009

鸡西誉达有限责任会计师事务所 吴凤新 231000022113

黑龙江联邦会计师事务所有限公司
李富山 230300111401

田  忠 231000100004

绥芬河广欣会计师事务所
彭东丽 230300062085

郭成华 230300120018

黑龙江信联会计师事务所（普通合伙） 郝红卫 230300011967

大兴安岭精诚会计师事务所有限责任公司 孙立国 231100021294

伊春德信会计师事务所有限责任公司 刘兴文 231200012137

黑龙江泰达会计师事务所有限公司 刘  铭 231200060009

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所

尹德伟 110001600059

魏  丽 110101310044

谷惠子 230000057266

大庆庆中会计师事务所（普通合伙） 李松涛 230200190016

黑龙江亚中会计师事务所有限责任公司黑河分公司 罗  楠 230000070007

黑龙江公允会计师事务所有限责任公司
王立新 230100760003

王莉婕 230100760004

哈尔滨天德会计师事务所 王  馨 230101440002

佳木斯中诚会计师事务所 王楠楠 230800100004

黑龙江天衡同信会计师事务所有限公司 邹先云 231000120005

二、暂缓通过任职资格检查注册会计师名单（142 人）

 11

事务所名称 注师姓名 注师证书编号

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所

刘立刚 230000010007

李志刚 230101132099

谢  惠 230101290004

中兴财光华会计师事务所有限责任公司黑龙江省分所 伊  敏 230000051259

黑龙江国惠会计师事务所有限公司 刘德江 230600072122

黑龙江东联会计师事务所有限公司

丁立颖 230000160001

彭作鑫 230000160285

于海兰 230000160368

黑龙江东联会计师事务所有限公司密山分公司
马维芳 230000162170

苏建华 230101010001

黑龙江龙达会计师事务所有限公司
王丽群 230000170466

于  健 230000172026

黑龙江正方会计师事务所有限责任公司
杨炳海 230000190419

张黎雪 230000191795

黑龙江龙寰会计师事务所有限公司 南  萍 230000231876

黑龙江岁发会计师事务所有限责任公司
闫志辉 230000260550

刘宏谊 230100020207

黑龙江现代会计师事务所有限责任公司

孙东来 110001540175

沈  禹 110001650019

程显平 230000050236

孙天舒 230000290463

黑龙江华天会计师事务所有限公司

张丽萍 230000300509

张井彬 230000302003

耿佳梅 230100062036

黑龙江龙华会计师事务所有限公司
李  越 230000390001

李金涛 230000390017

黑龙江恒益会计师事务所（普通合伙） 时春礼 230700060002

哈尔滨国信会计师事务所有限公司 李宏图 230100730004

哈尔滨建兴会计师事务所有限责任公司
陈宏鹏 230000300518

李桂林 230100081829

哈尔滨正大会计师事务所有限公司 于文才 230100281778

 12

谭秋瑛 230100281779

黑龙江中港会计师事务所有限责任公司 刘国民 230100160001

黑龙江龙誉会计师事务所有限公司 梁国英 230100182038

哈尔滨龙博会计师事务所有限公司 姜  巍 230100990011

哈尔滨公立会计师事务所有限公司 杨  春 230100341582

黑龙江信维会计师事务所有限公司 董秀全 110001020005

黑龙江德源会计师事务所有限公司
孙婷婷 230100430001

曲海蓉 230500200004

哈尔滨方圆会计师事务所有限责任公司 宋宏宇 230100670004

黑龙江博元会计师事务所有限公司

杨  升 230000161863

郭庆才 230000270502

刘伟立 230100550003

杨  芳 230100550015

黑龙江绿岛会计师事务所有限公司 宋宇冰 230100740005

黑龙江金力会计师事务所有限公司 张国义 230000372031

黑龙江圣奥会计师事务所有限公司 顾海燕 230100610001

黑龙江亿方会计师事务所有限公司 成云林 110101300051

黑龙江汇鑫会计师事务所有限责任公司

赵  琴 230100070630

许树梅 230100650010

孙小丽 230100650020

黑龙江兴安会计师事务所有限公司 王雪峰 230100670014

黑龙江龙润会计师事务所有限公司 张  恺 230100211858

哈尔滨安泰会计师事务所有限责任公司
李大民 230100042034

许  宏 230100120672

黑龙江龙杰会计师事务所有限责任公司 张怀良 230000200418

黑龙江公允会计师事务所有限责任公司 安英男 230100760001

黑龙江海通会计师事务所有限责任公司 李洪君 230000361954

黑龙江天通会计师事务所有限责任公司
邵常利 230000050256

于  芳 230100840002

黑龙江汇龙至诚会计师事务所有限责任公司
毕研娟 230100920006

王  萍 230100920009

黑龙江天宏会计师事务所有限公司 孙连民 230000041462

 13

黑龙江天勤会计师事务所有限公司
朴银子 230000331946

魏  权 230000390002

黑龙江万隆华健会计师事务所有限公司

陈祥宝 210103050035

管  辖 210103050057

张银管 230100211528

马  强 230100850005

李  晋 230101040001

黑龙江博琪会计师事务所有限公司 董春雪 110101300403

哈尔滨瑞邦会计师事务所（普通合伙）
高哲明 120000090640

张贵龙 230101090001

哈尔滨信达信会计师事务所（普通合伙） 杨  梅 230101100003

黑龙江中信会计师事务所有限责任公司
杨玉标 110001540140

曲国隆 120000090635

黑龙江隆信达会计师事务所有限公司
李  娜 110001540180

王洪生 230100021939

黑龙江廷良会计师事务所有限责任公司
靖  巍 230000142025

张希成 230101150001

黑龙江鑫尔达会计师事务所有限公司
徐雅春 110002490042

孙雪婷 230101160003

黑龙江国杨会计师事务所有限公司

姜艳惠 230100052059

侯金玲 230100252053

国  波 230100550013

李宝忠 230100890001

隋晓玉 230101240005

哈尔滨录盛会计师事务所有限公司 李喜全 230100241491

黑龙江华轩会计师事务所有限公司

杨  颖 230000342151

夏佩森 230100090657

杨永超 230101290008

黑龙江天越会计师事务所有限公司 李  晶 230000061995

哈尔滨中天海运会计师事务所 林  岩 230101110001

黑龙江元泰会计师事务所有限公司
刘  虹 110001022706

商楠楠 110001590295

 14

哈尔滨汇圣会计师事务所 张  磊 230100600005

哈尔滨中天广源会计师事务所 邢文卿 230101410004

哈尔滨通泰会计师事务所(普通合伙） 张  宇 230100550005

哈尔滨渤海会计师事务所(普通合伙)
王裁君 230000092009

周美娜 230101450001

哈尔滨虹达会计师事务所（普通合伙）
黄金辉 230200011944

吕  燕 230200030872

哈尔滨诚纳会计师事务所（普通合伙） 路明朝 230101490001

齐齐哈尔信达会计师事务所有限公司 王  平 230200240004

齐齐哈尔红岸会计师事务所有限公司
王安春 230200041826

刘金红 230200042065

黑龙江合诚会计师事务所有限公司 陈秀旭 230200052066

齐齐哈尔合信会计师事务所(普通合伙） 王丽娜 230600061188

哈尔滨海明会计师事务所（普通合伙） 刘继梅 230100172036

黑龙江安联会计师事务所有限公司

王方明 230100070628

刘春红 230200040885

李国强 230200141456

黑龙江正鑫会计师事务所有限公司
关宏霞 230200030876

刘永珍 230200190002

齐齐哈尔中汇会计师事务所 马金枝 230200230001

齐齐哈尔中岳会计师事务所 于春红 230200011947

齐齐哈尔宏信会计师事务所（普通合伙） 孟庆伟 230200032069

牡丹江东信会计师事务所有限责任公司 靳长江 230300042080

黑龙江城源会计师事务所有限公司

刘骥良 230400061061

石树锋 230400091466

李  苇 230600031423

大庆中庆会计师事务所有限公司 周  欣 230500051952

大庆诚恒信强会计师事务所有限公司 聂巧文 230500170013

大庆华泰伟信会计师事务所有限责任公司 刘雪松 230500210001

黑龙江鸿联会计师事务所有限公司
曹  华 230500240006

房明明 230500240010

黑龙江双源会计师事务所有限公司 房晓慧 230000241853

 15

  黑龙江省注册会计师协会

2021 年 11 月 30日

信息公开选项：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

黑龙江省注册会计师协会          2021 年 12 月 1 日印发

黑龙江华鹏会计师事务所有限公司
孙丙柱 230600050530

高  静 230600050533

大庆隆利会计师事务所 赵红梅 230600140006

大庆益林会计师事务所

李景和 230000210437

张学忠 230000230500

王丽晶 230400111934

大庆同审会计师事务所 马  智 230500040778

大庆天普会计师事务所（普通合伙） 姜兴舟 230500132106

哈尔滨龙祥会计师事务所有限责任公司 王轶群 230700050001

鹤岗合兴会计师事务所 董  敏 230800070004

黑龙江信发会计师事务所（普通合伙）
赵  华 230000162155

明  波 230101340006

黑龙江众合会计师事务所（普通合伙） 吴永香 231000080002

绥化市圆烽会计师事务所（普通合伙） 孙  超 230101330008

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）黑龙江分所 王钟慧 230100200723